令和６年２月２日

６年生保護者様

津島市立西小学校長

令和５年度 卒業式について(ご案内)

 余寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと思います。日頃は、

本校の教育活動にご理解ご協力をいただき誠にありがとうございます。さて、小学校６年間

の義務教育を終え、このたび無事ご卒業されることを心よりお喜び申し上げます。つきまし

ては、令和５年度卒業式を下記の通り挙行しますので、ご案内いたします。

記

１ 日 時  令和６年３月１９日（火） 午前９時３０分開式

２ 場 所  津島市立西小学校 体育館

３ 連 絡  保護者の受付時間：午前９時００分～午前９時２０分

（午前９時２０分までに体育館にお入りください）

       卒業生の登校時間：午前８時３０分～午前８時５０分

       ※ 欠席する場合は、午前８時３０分までに学校【電話２８－３０１１】に

ご連絡ください。

４ 備 考

・ 参加される方の人数は、会場の都合上、各家庭２名まででお願いします。

・ 当日の体温と健康状態を確認していただき、発熱やのどの痛み、風邪等の

症状がある場合は、参加をお控えください。

・ 換気のため、窓や戸を開けた状態で、式を行います。館内が大変寒くなる

と思われますので、十分な防寒対策をしてご参加ください。

・ 自転車でお越しの場合は、所定の場所＜屋外トイレ周辺および南館東側の

自転車置き場＞にお停めください。

・ 駐車場がありませんので、自動車でのご来校は固くご遠慮願います。津島

神社や保健センターなど、学校周辺への無断駐車は、絶対におやめください。

・ 靴は体育館東側下駄箱にお入れください。

【 連絡先：津島市立西小学校 教頭 ℡0567‐28‐3011 】